"ASTERISCVS", [ἀστερίσκος] "Inter signa critica s." notas sententiarum "refertur ab" Isidoro Orig. 1, 20 [...]

"ASTERITES", Gemma candida Isid. 16, 10 "eodem modo illam describit, quo" Plinius ASTERIAM, "vbi vid." 2 Basilisci genus stellati "apud" Apul. de herb. 128.

"ASTERNO", "s." ADSTERNO, astrauī, astratum, ere. [ἀσπαστρονύω] "Iuxta sternere. Passium protulit" Ouid. Met. 2, 343 "de sororibus Phaetontis" Adsternunturque sepulcro.

"ASTHMA", [ἄσθμα] "Difficultas spirandi." Cels. 4, 4, 2 [...]

"ASTHMATICVS", [ἀσθματικὸς] "Nempe Suspiriosus, anhelus, qui difficilem habet et cum sonitu respirationem."

"ASTICI", s. ASTYCI, Ludi, "de quibus" Suetonius in Caligula 20, "qui sint quaeritur." [...]

"ASTIPVLOR", "siue" ADSTIPVLOR, ari. [συγκρατίζεμα, συγκρατινὸ, προστίθεμα] "Assentiri." Plin. 7, 48 [...]

"ASTIPVLATIO", onis. f. [συγκρατίζεσις] "Assensus." [...]

"ASTIPVLATVS", ūs. m. [συγκρατίζεσις] "Assensus vel Attestatio." [...]

"ASTIPVLATOR", oris. m. [συγκάτατος, ουπέπατος] "Qui assentitur." [...]

"ASTITVO", s. ADSTITVO, ui, utum, ere. "Ex" Ad "et" Statuo, "significat in loco collocare." [...]

"ASTITVTVS", a, um. Plaut. Casin. 5, 2, 49 Continuo in genua asituito pectus mihi pedibus percuit.

"ASTO", s. ADSTO, itī, itum et atum, are. [παρίστημι] "Iuxta stare." [...]

"ASTANS", Partic. [παριστάς] Sil. 17, 646 [...]

"ADSTANTIA", ae. f. Παρουσία Gloss. Lat. Gr.

"ASTATOR", oris. Inscript. apud Fabrett. p. 164 "et" 183 DEO MAGNO LIBERO PATRI ET ADSTATORI. "Conf." Spon. Miscell. Erudit. Ant. p. 27.

"ASTOMI", [ἄστομοι] "Indiae populi fabulosi." [...]

"ASTRABA", [ἀστράβη] Tabella, vbi pedes requiescunt Gloss. [...]

"ASTRAEA", [Ἀστραία] "Filia Astraei gigantis et Aurorae." [...]

"ASTRAEVS", [Ἀστραῖος] "Vnus ex Titanibus, qui contra deos arma sumserunt." [...]

"ASTRAGALVS", i. f. [ἀστράγαλος] "Latine dicitur Talus, ossiculum prope quadratum, intra infimos tibiae et surae processus comprehensum." [...]

"ASTRAGALIZO", are. Astragalizantes ex aere Plin. 34, 8 "quod fuit statuarium opus Polycleti, i. ludentes astragalus s, talis."

"ASTRANGVLATVS", "vel" ADSTRANGVLATVS, a, um. Filios adstrangulatos misero mortis genere elidere Min. Felix c. 30. "Pro simplici" strangulatos.

"ASTRAPE", es. f. [ἀστραπή] "Fulgur." Plin. 35, 10 Apelles pinxit et Astrapen.

"ASTRAPOPLECTA", n. pl. Ex ἀστραπή et [πλήσσω, "Loca fulgure percussa." Sen. Nat. Quaest. 1, 15 Ab his tecta videmus icta sine fulmine, quae Astrapoplecta Graeci vocant.

"ASTRAPIAS", [ἀστραπίς] "Gemma, de qua" Plin. 37, 11 s. 73 Astrapiae in nigro aut cyaneo discurrunt e medio fulminis radii, "versus aliquem vel aliquid strepere, quod rogantes, assentientesue plures."

"ASTREPO", "vel" ADSTREPO, ui, itum, ere. [ἐπικτυπέω, ψοφέω] Plin. in Panegy. c. 26 [...]

"ASTRIDO", "vel" ADSTRIDO, "Stridorem vel sibilum versus aliquem emitto."

"ADSTRIDENS", entis. Premit adstridentibus hydrys Stat. Theb. 11, 494 "de Furia suos serpentes et faces intentante."

"ASTRIFER [1]", "vid." ASTRVM.

"ASTRITES", "idem, quod" Asterites M. Capell. 1 p. 19.

"ASTRINGO", "vel" ADSTRINGO, inxi, ictum, ere. [προστέλλω, ἐπισηγγύω] "Stringendo adducere et arctius facere, vel alligare: vtroque modo" Laxare "ei contrarium est." [...]

"ASTRICTVS", "vel" ADSTRACTVS, Partic. "Contrarium Relaxato." [...]

"ASTRICTE", Adu. [προσεσταλμένος] "Arcte, accurate." [...]

"ASTRICTIO", onis. f. [πίλησις] Plin. 27, 10 s. 59 Gustus amari cum astrictione.

"ASTRICTORIVS", Adi. [προσταλτικός] "Quod astringit." Plin. 24, 13 Paliuri folia astrictoriam vim habent.

"ASTRIOS", otis. f. "Gemma crystallo propinqua, quae si astris opponitur, fulgorem eorum rapit, et regerit." Plin. 37, 9 s. 48.

"ASTROBOLOS", "Gemma, quam oculis piscium similem esse, et radiare candido, in sole, sudines dicit "ap." Plin. 37, 9 s. 50.

"ASTROITES", ae. "Gemma." Plin. 37, 9 s. 49 Celebrant et Astroiten, mirasque laudes eius in magicis artibus Zoroastren cecinisse, produunt.

"ASTROLOGIA", ae. [ἀστρολογία] "Scientia de sideribus, siue quae de cursu astrorum tractat, quam hodie malunt" Astronomiam "vocare, postquam" Astrologiae "nomen vanitate praedicendi eas res, quae nullam cum astris societatem habent, infamatum est." Cic. de Ditiin. 2, 88 c. 42 [...]

"ASTROLOGVS", i. m. [ἀστρολόγος] "Qui astrorum scientiam profitetur." [...]

"ASTRONOMIA", ae. [ἀστρονομία] "Scientia, quae leges, quibus mouentur sidera, obseruat, et ad vitae vsum, puta ad temporis mensuram, ad nauigationem, etc. transfert, veteribus" Astrologia "fere dicta." [...]

"ASTRONOMVS", i. m. "Astrorum mentor. Non inuenitur in scriptoribus vetustis, qui" Astrologum "vocabant."

"ASTRONOMICVS", a, um. "In titulis librorum fere superest: Vt" Manilii Astronomicōn [ἀστρονομικῶν] libri quatuor. [...]

"ASTRVM", i. n. "A" Gr. [ἄστρον, "quod a Latinis Sidus dicitur." [...]

"ASTRALIS", e. Augustini "esse fertur."

"ASTREANS", tis. Mart. Capell. 8 p. 273 Astreantemque Vranien certe Libyssam apparuisse rati. "Fuit itaque verbum" Astreare, Astri "instar fulgere."

"ASTRICVS", Adi. Varro apud Nonium 6, 16.

"ASTROSVS", Adi. Lunaticus. Isidor. Gloss. "et" Orig. 10 Ab Astro dictus, quasi malo sidere natus. "Conf. Barth. Adu. 19, 22."

"ASTRIFER [2]", Adi. [ἀστροφόρος] "Ferens astrum." [...]

"ASTRIFICVS", Adi. Mart. Capell. 1 p. 24, "vbi" Astrificas habenas Nocti "tribuit." Idem 6 p. 191 Astrifico peplo tegit lumina.

"ASTRIGER", Adi. Stat. Theb. 10, 828 Cominus astrigeros Capaneus tollendus in axes. Claudian. Bell. Get. 245 Qua micat astrigera senior cum coniuge Cepheus, "i. Andromeda in astra relata."

"ASTRILOQVVS", Adi. Mart. Capell. 8 p. 273 Astriloquae commenta puellae, "i. Astrologiae."

"ASTRILVCVS", Adi. "Lucens inter astra." Astri luci diui Mart. Capell. 9 p. 302.

"ASTRISONVS", Adi. Mart. Capell. 9 p. 308 Astrisonus Iupiter.

"ASTRVO", "sive" ADSTRVO, xi, ctum, ere. [κρτοσκευόζω] "Iuxta struere, adiungere." [...]

"ADSTRVCTVS", a, um. Lamentationes Apul. Met. 11 p. 258, 4, "i. additae."

"ASTRVCTIO", onis. f. "Rhetorica vox pro" Confirmatione. [...]

"ASTRVCTOR", oris. m. Nobilis astructor, facundus concionator Fortunat. 2, de Mart. Astructor "ad scribendi facultatem pertinere videtur, quod etiam" Componere "vocant."

"ASTV", [Ἄστυ] Nomen indecl. Priscian. lib. 15 [...]

"ASTVLA", "vid." ASSVLA, "it." HASTVLA.

"ASTVPEO", "vel" ADSTVPEO, ui, ere. [ἐμθουμάζω] "Ad rem vel auditam vel visam obstupescere." [...]

"ASTVR", uris. [Ἄστυρος] "Gentis Hispanicae nomen, cuius patria" Asturia, "vrbs" Asturica. [...]

"ASTVRICVS", "aliud" Adi. [Ἄστυρικὸς] "Vt," Asturica gens Sil. 16, 584.

"ASTVRCO", onis. m. "Equus ab" Asturia, "sed postea et aliarum nationum sic dictus, vr" Asturco Macedonicus "apud" Petron. 87. [...]

"ASTVRIO", "Piscis. Vid." ACIPENSER.

"ASTVS", ūs. m. πονουργίω Astutia: ab [Ἄστυ] oppido, in quo qui conversati assidue sunt, cauti atque acuti esse videntur. [...]

"ASTVSAPES", alter ex Nili alueis, qui a dextra parte est. "Vid." in ASTABORAS.

"ASTVTVS", Adi. [πανούργος] "Callidus, versutus." [...]

"ASTVTVLVS", Adi. " Diminut." Apul. Met. 6 p. 184, 29 Astutula anus.

"ASTVTIA", ae. f. [πανουργία, κερδοσύνη] "Calliditas, malitia." [...]

"ASTVTE", Adu. [πανούργως] "Callide, versute." [...]

"ASTYAGES", "Hic modo ponendum hoc nomen, vt quantitatem penultima notare possimus ex" Ouid. Met. 5, 205 Dum stupet Astyages "etc."

"ASTYANAX", actis. [Ἀστυνόαξ] "Quasi Vrbs princeps, appellatus autem proprio nomine Scamandrus, Hectoris filius ex Andromacha: qui, cum Troia a Graecis caperetur, a matre absconditus, sed ab Vlysse repertus, de alta turri praeceps est datus." [...]

"ASTYDAMIA", [Ἀστυδάμεια] "Ormeni filia, quam Hercules patre prius occiso rapuit." Ouid. Epist. 9, 50 Nec referam partus Ormeni nympha tuos. [...]

"ASTYLIS", idis. [ἄστυλις] "Lactuae genus, de quo" Plin. 19, 8 s. 38 [...]

"ASTYLVVS", [Ἄστυλος] "Vnus ex Centauris, qui augurio valens, fratres monuerat, ne bellum aduersus Lapithas sumerent: sed exorto in nuptiis bello, ipse sibi timens, vna cum Nesso Centauro fugam arripuit." [...]

"ASTYNOMICVS", [ἀστυνομικός] "Hoc titulo liber scriptus ab" ICto Papiniano, "quasi tu" Aedilicium "dicas," s. de officio Aedilium, "qui" [Ἀστυνόμοι] "dicti Graecis, in quantum curam vrbis, viarum et aedificiorum gererent." [...]

"ASTYPALAEA", [Ἀστυπάλαια] "Insula vna e Cycladibus, ab" ASTYPALE "Ancae matre denominata." Ouid. de Arte Am. 2, 82 Cinctaque piscosis Astypalaea vadis.

"ASTYPALEIVS", Adi. [Ἄστυπαλειῦς] Ouid. Met. 7, 461 Hinc Anaphen sibi iungit, et Astypaleia regna. "i. incolas" Astypalaeae "insulae."

"ASTYR", "vid." ASTVR.

"ASTYTIS", "vid." ASTYLIS.

== ASV "et" ASY. ==

"ASVESTVS", "vid." ASBESTVS.

"ASYLA", "Herba, qua sibi pecora medentur, si quando anagallidem feminam imprudenter gustauerint. Latini" Ferum oculum "appellant. Haec" Plin. 25, 13 s. 92.

"ASYLAS", [Ἀσύλας] "Vates apud" Virg. Aen. 10, 175 [...]

"ASYLVVS", Adi. [ἄσυλος] "Epiheton apud Graecos hominum, rerum, locorum, quos sanctos et nullo modo violandos dicere vellent. Latinis in primis innotuit, in quantum Templi adiunctum est. Nemphe"

"ASYLVM", i. n. [ἄσυλον] "Templum iniuiolabile, locus refugii." [...]

"ASYMBOLVS", Adi. [ἀσύμβολος] "Qui immunis abit e conuiuio, h. e. Non persoluta symbola vel collatione, aut collaticia pecunia." [...]

"ASYMPHONIA", ae. f. Priscian. p. 784.

"ASYNDETON", [ἀσύνδετον] "Figura orationis, quasi tu dicas" inconiunctum, "deficientibus" coniunctionibus, "quas nunc" coniunctiones "frequentius dicunt." [...]

"ASYNTROPHON", i. n. "frutex." Apul. de Herb. c. 87.

"ASYSTATON", [ἀσύστατον] "Inconsistens, vel parum sibi constans." [...]

== AT ==

"In Notis apud Visatum valent" AT. Actio., A. T. Auctor Tutor. [...]

"AT", [ἀλλά] "Particula aduersatiua, sed qua etiam vel incipitur, vel continuatur oratio." [...]

== ATA ==

"ATAT [1]", "Interiectio ex improviso aliquid deprehendens." [...]

"ATABVLVS", [Ἄτῆβλος] "Ventus in Apulia feruentissimus." [...]

"ATABYRIA", [Ἄτῆβρη] "Vnum ex vetustis insulae Rhodi nominibus, ductum ab" Atabyro "rege, vt" Plinio "placet 5, 31. Sed est etiam"

"ATABYRIS", [Ἄτῆβρις] "Mons editissimus totius Rhodi insulae, Ioui sacer, cuius meminit Strabo lib. 14. Hinc"

"ATABYRIVS", Iupiter. [Ἄτῆβριος Ζεὺς] "Sed" Lactantius 1, 22, 23 non a monte Iouem Atabyrium nuncupatum prodit, sed ab Atabyrio hospite, et adiutore bellorum, sicut et Labrandeus.